
1 

 

 

 

Шәріп Б.Ш.          Джолдасбекова А.С.             Иманбердиев К.Б.         Аубакирова Ж.М.         Оспанов Е.М.      Оспанова Ж.О. 

 

 

Акуев А.А.           Коскельдинова А.К.             Дурманова М.И.         Мейрамбеккызы А.       Кулахметов Т.К.      Ербатыр Е.Е. 

 

Екі кезеңді конкурс тәсілімен дәрілік заттар мен медициналық 

бұйымдарды сақтау және тасымалдау жөніндегі қызметтерді 2020 жылға (1 

лот) қайта сатып алуға рұқсат беру және қорытындылар хаттамасы 

 

Нұр-Сұлтан қ., Достық к-сі, 13/3                          19 желтоқсан 2019 жыл 

 
 

 

2020 жылға дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сақтау және 

тасымалдау жөніндегі қызметтерді қайта сатып алу жөніндегі конкурстық 

комиссия (1 лот), келесі құрамда 

Шәріп Б.Ш. - "СК-Фармация" ЖШС Басқарма төрағасының м. а., 

комиссия төрағасы;  

Джолдасбекова А.С. - "СК - Фармация" ЖШС Басқарушы директоры-

Басқарма мүшесі, Комиссия төрағасының орынбасары; 

комиссия мүшелері: 

Иманбердиев К.Б. - "СҚ-Фармация" ЖШС Басқарушы директоры - 

Басқарма мүшесі»; 

Аубакирова Ж.М. - бас бухгалтер - Бухгалтерлік есеп және есептілік 

басқармасының бастығы; 

Оспанов Е.М. - логистика басқармасының бастығы; 

Акуев А.А. - сатып алу басқармасының бастығы; 

Коскельдинова А.К. - құқықтық қамтамасыз ету басқармасының бастығы; 

Дурманова М.И. - «ҚР фармацевтикалық қызметті қолдау және дамыту 

Қауымдастығы» ЗТБ президенті; 

Мейрамбеккызы А.- «ҚР фармацевтикалық қызметті қолдау және дамыту 

Қауымдастығы» ЗТБ жетекші маманы; 

Кулахметов Т.К. - «Ұлттық денсаулық сақтау палатасы» ЗТ және ИДБ 

Басқарма төрағасының м. а.; 

Оспанова Ж.О. - «Ұлттық денсаулық сақтау палатасы» ЗТ және ИДБ 

Басқарма төрағасының м. а. кеңесшісі, 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 8 шілдедегі № 515 

қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі 

шеңберінде Бірыңғай дистрибьютордың дәрілік заттар мен медициналық 

бұйымдарды сақтау және тасымалдау жөніндегі қызметтерді сатып алу 

қағидаларына сәйкес (бұдан әрі – Қағидалар), қарап шығып, мынаны 

АНЫҚТАДЫ: 

1. Конкурстық өтінім №12 лот бойынша (Маңғыстау облысы) 

"СТОФАРМ" ЖШС әлеуетті өнім берушісі ұсынған мекен-жайы: Қостанай 

облысы, Затобол кенті, 40 лет Октября көшесі, 74 үй, 125 247 345,00 теңге 

ҚҚСсыз бастапқы баға ұсынысымен ұсынылған. 

2. "СТОФАРМ" ЖШС әлеуетті өнім берушінің конкурстық өтініміне 

ескертулер жоқ, осыған байланысты, ол бәсекелес ортаның болмауына 



байланысты қатыспайтын аукционға жіберілуге жатады ("СТОФАРМ" ЖШС-

нің конкурстық өтініміне өзгерістер енгізу туралы (Қағиданың 76-тармағының 

7) тармақшасы). 

3. Конкурстық комиссия әлеуетті өнім берушінің конкурстық өтінімін 

қарау нәтижелері бойынша, Қағиданың 73, 76, 77, 90-93-тармақтарын 

басшылыққа ала отырып, мынадай ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:  

 1) Қағиданың 73 тармағы 3) тармақшасының негізінде, Маңғыстау 

облысы, Ақтау қаласы, № 9 өнеркәсіптік аймақ, № 29 учаске мекен-жайы 

бойынша қойма үй-жайымен, 2020 жылға арналған дәрілік заттар мен 

медициналық бұйымдарды сақтау және тасымалдау қызметтерін қайта сатып 

алу жөніндегі екі кезеңді конкурстың № 12 лоты бойынша (1 лот) ҚҚС есебінсіз 

125 247 345 теңге баға ұсынысымен "СТОФАРМ" ЖШС-нің әлеуетті өнім 

берушісі жеңімпаз болып танылсын; 

2) осы хаттаманы "СҚ-Фармация" ЖШС логистика басқармасына 

Қағидалардың 117-тармағына сәйкес қызметтер көрсету шартының бағасын 

азайту мәніне келіссөздер жүргізу және Қағидалардың 114 және 115-

тармақтарында көзделген тәртіппен және мерзімде шарт жасасу үшін 

жіберілсін; 

3) осы хаттама "СҚ-Фармация" ЖШС интернет-ресурсында 2019 жылғы 

19 желтоқсаннан кешіктірмей жариялансын. 

 

Комиссия төрағасы  

 

 Шәріп Б.Ш. 

Комиссия төрағасының 

орынбасары  

 Джолдасбекова А.С. 

   

Комиссия мүшелері:  Иманбердиев К.Б. 

 

Оспанова Ж.О. 

 

Кулахметов Т.К. 

 

Мейрамбеккызы А. 

  

Аубакирова Ж.М.  

 

Оспанов Е.М. 

 

Акуев А.А. 

 

Дурманова М.И.  Коскельдинова А.К. 

 

Комиссия хатшысы  Ербатыр Е.Е. 

 
 

 



3 

 

 

 

Шәріп Б.Ш.          Джолдасбекова А.С.             Иманбердиев К.Б.         Аубакирова Ж.М.         Оспанов Е.М.      Оспанова Ж.О. 

 

 

Акуев А.А.           Коскельдинова А.К.             Дурманова М.И.         Мейрамбеккызы А.       Кулахметов Т.К.      Ербатыр Е.Е. 

 

Протокол допуска и итогов повторного закупа услуг по хранению и 

транспортировке лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 

год (1 лот) способом двухэтапного конкурса 
 

г. Нур-Султан, ул. Достық, 13/3             19 декабря 2019 года 
 
 

Конкурсная комиссия по повторному закупу услуг по хранению и 

транспортировке лекарственных средств и медицинских изделий на 2020 год   

(1 лот), в следующем составе:  

Шәріп Б.Ш. - и.о. председателя Правления ТОО «СК-Фармация», 

председатель комиссии;  

Джолдасбекова А.С. - управляющий директор - член Правления ТОО 

«СК-Фармация», заместитель председателя комиссии; 

члены комиссии: 

Иманбердиев К.Б. - управляющий директор - член Правления ТОО «СК-

Фармация»; 

Аубакирова Ж.М. - главный бухгалтер - начальник управления 

бухгалтерского учета и отчетности; 

Оспанов Е.М. - начальник управления логистики; 

Акуев А.А. - начальник управления закупок; 

Коскельдинова А.К. - начальник управления правового обеспечения; 

Дурманова М.И. - президент ОЮЛ «Ассоциация поддержки и развития 

фармацевтической деятельности РК»; 

Мейрамбеккызы А.- ведущий специалист ОЮЛ «Ассоциация поддержки 

и развития фармацевтической деятельности РК»; 

Кулахметов Т.К. - и.о. председателя Правления ОИП и ЮЛ 

«Национальная палата здравоохранения»; 

Оспанова Ж.О. - советник и.о. председателя Правления ОИП и ЮЛ 

«Национальная палата здравоохранения», 

рассмотрев в соответствии с Правилами закупа услуг по хранению и 

транспортировке лекарственных средств и медицинских изделий единым 

дистрибьютором в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской 

помощи и системе обязательного социального медицинского страхования, 

утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 

июля 2015 года № 515 (далее - Правила), УСТАНОВИЛА:  

4. Конкурсная заявка представлена по лоту №12 (Мангистауская область) 

потенциальным поставщиком ТОО «СТОФАРМ» адрес: Костанайская область, 

п. Затобольск, ул. 40 лет Октября, д.74, с первичным ценовым предложением 

125 247 345,00 тенге без учета НДС. 

5. К конкурсной заявке потенциального поставщика ТОО «СТОФАРМ» 

замечания отсутствуют, в связи с чем он подлежит допуску к аукциону, в 



котором не участвует ввиду отсутствия конкурентной среды (пп. 7) п. 76 

Правил). 

6. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения конкурсной 

заявки потенциального поставщика, руководствуясь п.п. 73, 76, 77, 90-93 

Правил, РЕШИЛА: 

 1) по лоту № 12 двухэтапного конкурса по повторному закупу услуги по 

хранению и транспортировке лекарственных средств и медицинских изделий на 

2020 год (1 лот) определить победителем потенциального поставщика ТОО 

«СТОФАРМ» с ценовым предложением 125 247 345 тенге без учета НДС со 

складским помещением по адресу: Мангистауская область, город Актау, 

промышленная зона № 9, участок № 29 на основании подпункта 3) пункта 73 

Правил; 

2) направить настоящий протокол управлению логистики ТОО «СК-

Фармация» для проведения переговоров на предмет уменьшения цены договора 

оказания услуг согласно пункту 117 Правил и заключения договора в порядке и 

сроки, предусмотренные пунктами 114 и 115 Правил; 

3) опубликовать настоящий протокол на интернет-ресурсе ТОО «СК-

Фармация» не позднее 19 декабря 2019 года.  

 

Председатель комиссии  

 

 Шәріп Б.Ш. 

Заместитель председателя 

комиссии  

 Джолдасбекова А.С. 

   

Члены комиссии:  Иманбердиев К.Б. 

 

Оспанова Ж.О. 

 

Кулахметов Т.К. 

 

Мейрамбеккызы А. 

  

Аубакирова Ж.М.  

 

Оспанов Е.М. 

 

Акуев А.А. 

 

Дурманова М.И.  Коскельдинова А.К. 

 

Секретарь комиссии  Ербатыр Е.Е. 

 
 

 


